
Přátelé BURZY TCHOŘOVICE, dovolujeme si Vás pozvat na první letošní tchořovickou burzu, 
která se koná v sobotu 29. 3. 2025. 
Dejte to vědět všem svým známým! Děkujeme! 
Auto moto antik & sběratelská BURZA TCHOŘOVICE U BLATNÉ. 
Všeobecná burza pořádaná na letišti Tchořovice u Blatné. 
Zpevněná prodejní plocha o rozloze 300.000m2 cca. 85km jižně od Prahy. 

Termíny 2025: 29.3., 31.5., 28.6., 30.8., 27.9. a 25.10 

Prodejci mohou přijet již. v pátek a kdykoli během noci z pátku na sobotu! 
Vstup pro návštěvníky je od 7:00 dříve nebudou vpuštěni! 
Od 27.5. 2023 bude od návštěvníků do 7:00 vybíráno jako od prodejců a to 200kč! 
Přijďte prodat, co vám doma přebývá, nebo koupit co ještě nemáte. 
Zváni jsou též numismatici, filatelisté, sběratelé odznaků, pohlednic a jiní... 

Občerstvení a toalety zajištěny. Srdečně zvou pořadatelé! 

Více na: www.burzatchorovice.cz 
tel.: 602 132 238, e-mail: burzatchorovice@centrum.cz 

Sdílejte nás facebooku: https://www.facebook.com/Burza.letiste.Tchorovice/ 

ČESTICKÝ MED zakoupíte u vchodu na burzu u karavanu s nápisem BURZA TCHOŘOVICE. 
Máme tmavý lesní, lipový, pastový, vícedruhový a akátový. 
Taktéž u karavanu zakoupíte stříbrnou "americkou" pásku WÜRTH za akční cenu 1ks-120kč a 
3ks 300kč. 

Prodejci i návštěvníci, obracím se na Vás s naléhavou prosbou. Burza se nám za těch 15 let 
pěkně rozjela. Bohužel se nám tu ale rozmohl takový nešvar. Prosím všechny prodejce, aby 
po sobě zanechávali prodejní místo uklizené. Veškeré odpadky a neprodané zboží si odvezte 
a vyhoďte doma. To co se nasbírá na ploše po burze již překročilo únosnou mez. Návštěvníky 
žádám, aby odpadky vyhodili do pytlů u občerstvení. Pokud nedojde ke zlepšení, budu nucen 
promítnout úklid do poplatku za prodejní místo a do vstupného. 

A ještě bych chtěl poprosit návštěvníky, parkujte pouze na místech které Vám organizátoři 
určí! Parkujte pouze na ranvejích. Parkovné se u nás neplatí a tak neušetříte. 

Děkuji za pozornost. Konec hlášení. Honza Jakeš BURZA TCHOŘOVICE 


